
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
25.08.2018  600 

 

 

О комплектовании 

первых классов 

 

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона «Об образовании в 

РФ» от 29.12.2012 г. 273-ФЗ, на основании приказов о зачислении, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить комплектование первых классов 2018-2019 учебного года 

согласно приложению. 

2.Классным руководителям первых классов (З.Ф.Габдинова, 

Р.А.Усачева, Н.Ф.Богатурова) провести перекличку учащихся и их родителей 

(законных представителей) 30.08.2018 в 12:00. 

3.Исполняющему обязанности секретаря учебной части                              
(Н.А.Сабащук) содержание настоящего приказа довести под роспись 

работникам, перечисленных в настоящем приказе до 27.08.2018. 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР (Т.И. Никитина). 

 

 

Директор                                                                                              Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» от 25.08.2018 № 600  

«О комплектовании первых классов» 

 

1.Визы: 

 
Руководитель ШМО   И.В.Семухина 

 

 

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Т.И.Никитиной. 

тел. 8 (3463) 27-63-93 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист ознакомления 

с приказом от 25.08.2018 № 600 

 «О комплектовании первых классов»  

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ознакомлен дата подпись 

1. Габдинова З.Ф.    

2. Усачева Р.А.    

3. Богатурова Н.Ф.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

№ п/п Фамилия Имя 
Класс 

обучения 

1 Абдуллаев Абдулазиз 1 Б 

2 Алиева Руслана 1 Б 

3 Аскеров Даниз 1 Б 

4 Атаева Асиль 1 Б 

5 Атаева Фатима 1 Б 

6 Басимова Юлиана 1 Б 

7 Булатов Артём 1 Б 

 

Приложение  

к приказу  

от 25.08.2018 № 600 

Списки  детей 

№ п/п Фамилия Имя 
Класс 

обучения 

1 Абдуллина Арина 1 А 

2 Байсаидов Салевдин 1 А 

3 Балатова Наира 1 А 

4 Батинов Николай 1 А 

5 Бех Виктория 1 А 

6 Вагизова София 1 А 

7 Васильченко Егор 1 А 

8 Голубова Елизавета 1 А 

9 Греков Михаил 1 А 

10 Джавадов Амин 1 А 

11 Джумакаев Залимхан 1 А 

12 Казалие Дамир 1 А 

13 Козлов Александр 1 А 

14 Лазарев Максим 1 А 

15 Мухменова Софья 1 А 

16 Нуриахметов Даниль 1 А 

17 Понамарева Александра 1 А 

18 Расулов Билал 1 А 

19 Самохвал Мария 1 А 

20 Сафаркулова Анастасия 1 А 

21 Слюнина Дарья 1 А 

22 Солтанова Залина 1 А 

23 Стышов Илья 1 А 

24 Субакова Элеонора 1 А 

25 Тернопольченко Арина 1 А 

26 Харитонов Георгий 1 А 

27 Шихов Тимур 1 А 

28 Эргешов Абдурахман 1 А 



8 Везденёв Иван 1 Б 

9 Ильясова Нурай 1 Б 

10 Исраилова Руфина 1 Б 

11 Калаев Абдулбек 1 Б 

12 Кириллов Кирилл 1 Б 

13 Кульмухаметов Фархат 1 Б 

14 Мансуров Тимур 1 Б 

15 Марков Кирилл 1 Б 

16 Меркуленко Владислав 1 Б 

17 Морозова Софья 1 Б 

18 Орокбаева Айжана 1 Б 

19 Павлов Михаил 1 Б 

20 Пермин Иван 1 Б 

21 Подкин Алексей 1 Б 

22 Салаватов Имам 1 Б 

23 Совзиханова Амина 1 Б 

24 Трифонов Сергей 1 Б 

25 Фахретдинов Эдуард 1 Б 

26 Халатаев Джамал 1 Б 

27 Чепурная Карина 1 Б 

28 Шнаревич Елена 1 Б 

29 Юлмухаметов Арслан 1 Б 

 

 

№ п/п Фамилия Имя 
Класс 

обучения 

1 Абакарова Алина 1 В 

2 Амангулов Рагим 1 В 

3 Анарбаев Соломон 1 В 

4 Гафуров Зуфар 1 В 

5 Гусейнов Максуд 1 В 

6 Джабаров Рамазан 1 В 

7 Джабиева Зарина 1 В 

8 Доронина Юлия 1 В 

9 Желонин Даниил 1 В 

10 Кожевников Георгий 1 В 

11 Кужильный Денис 1 В 

12 Левченко Анна 1 В 

13 Магомедова Амина 1 В 

14 Мамедов Юсиф 1 В 

15 Маразакова Жанатой 1 В 

16 Мартиросян Вааг 1 В 

17 Нурахмаева Кавсарат 1 В 

18 Плющов Иван 1 В 

19 Пырялова Милана 1 В 

20 Рамазанов Мухаммедгаджи 1 В 

21 Рыжков Борис 1 В 



22 Саидаджиева Аида 1 В 

23 Салимон Искандер 1 В 

24 Симонян Тигран 1 В 

25 Терикова Джамиля 1 В 

26 Ханкишиев Таджаддин 1 В 

27 Холикова Диана 1 В 

28 Чусовикин Алексей 1 В 

29 Шабанов Расул 1 В 

30 Шаповалова Олеся 1 В 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


